(O Tarkett  PALERMO | PALERMO 45 GKG

TEXHUHECKUNE XAPAKTEPUCTUKWN U YCJTOBUNA SKCTIJTYATALUNN

XAPAKTEPUCTUKN

MapameTp

bes3 rpynnsbi

BbicoTa BOpcCa

Bec

KonnyecTBO ToYeK (TOoYek/M?)

ObLWwasa ToNWMHaA

OnnHa

WwrpwnHa

MaterialName

BasicPackaging

StandardMultiplicity

NetWeight

Tvn pnu3anHa

Knacc npumeHeHnsa 6bITOBON

Tvn nokpbITUSA

CocTas Bopca

dopmaT

CtaHpapT

ASTM D5848

ISO 23997

FOCT 11529

ISO 10874

ISO 2424

3Ha4yeHune

8 MM

2278 r/m?

336000

10 MM

290 cm

200 cm

PALERMO 2,00X2,90 R 45GKG 1K

Apyroe

5.8

2.279

HaTypanbHble MaTepuanb

22

TkaHoe

100% PP

Kosep



MapameTp CtaHpgapT 3HayeHue

dopmMaT oTpesKa Kosep

Twnn oCHOBbI OoKyT

OTTeHoK TeMHbIN



